

Erlund Invest ApS

Christmas Møllers Plads 5 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2020

Nicolas Er Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Erlund Invest ApS
Christmas Møllers Plads 5 1 th
2300 København S

CVR-nr: 37911135
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 154 t.kr., ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		154.778	177.338
Øvrige finansielle omkostninger		-104	-102
Ordinært resultat før skat		154.674	177.236
Skat af årets resultat		23	22
Årets resultat		154.697	177.258
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.778	27.338
Overført resultat		39.919	41.920
I alt		154.697	177.258

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.852	109.074
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	133.852	109.074
Anlægsaktiver i alt		133.852	109.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		273.438	150.000
Andre tilgodehavender		986	963
Tilgodehavender i alt		274.424	150.963
Likvide beholdninger		1.701	16.805
Omsætningsaktiver i alt		276.125	167.768
Aktiver i alt		409.977	276.842

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		63.852	59.074
Overført resultat		78.502	38.583
Forslag til udbytte		110.000	108.000
Egenkapital i alt		302.354	255.657
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	21.185
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.000	0
Skyldig selskabsskat		43.655	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.968	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.623	21.185
Gældsforpligtelser i alt		107.623	21.185
Passiver i alt		409.977	276.842

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	20.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	20.000
Nettoopskrivninger primo	59.074	0
Andel i årets resultat jf. note	154.778	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	63.852	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.852	20.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Unum Group ApS, København	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Dragør Spiseklub ApS, København	50%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0